

Warszawa, 09.08.2011 r.

Citi Handlowy dla Kolei Mazowieckich

W sierpniu do grona spółek z sektora publicznego korzystających z usług Citi Handlowy dołączyły Koleje Mazowieckie. Zgodnie z umową podpisaną przez prezesa Kolei Mazowieckich Sp. z o.o. Artura Radwana i wiceprezesa do spraw eksploatacyjnych Czesława Sulimę oraz prowadzącą transakcję Marcina Murawskiego, dyrektora Departamentu Sektora Publicznego Citi Handlowy oraz Barbarę Furmańczyk, doradcę z tegoż departamentu, przez najbliższe trzy lata bank będzie świadczył kompleksową obsługę finansową tej instytucji.

Jak powiedział Marcin Murawski: „Citi Handlowy ma od lat silną pozycję w obszarze współpracy z sektorem publicznym. Jednak o sukcesie przeświadczyła nasza oferta najnowocześniejszych rozwiązań bankowych oraz wiedza i kompetencje w zakresie finansowania transportu publicznego, które usprawnią funkcjonowanie największych w Polsce samorządowych kolei regionalnych. Nieprzypadkowo z naszych usług korzysta także KZK GOP, związek transportu publicznego największej aglomeracji w kraju. „

W ramach obsługi Citi Handlowy będzie prowadził rachunek bieżący Kolei Mazowieckich, rachunki pomocnicze oraz zapewni lokowanie nadwyżek finansowych w złotych i w walutach wymiennych. Dodatkowo bank będzie zapewniał przetwarzanie krajowych wpłat masowych, przetwarzanie płatności masowych, zapewni wydanie i obsługę kart płatniczych oraz obsługę gotówkową. Oferta banku zapewnia też Kolejom Mazowieckim możliwość korzystania z innych instrumentów finansowych i preferencyjnych źródeł finansowania. Współpraca w przeważającej części oparta będzie o nowoczesne kanały komunikacji elektronicznej.

Obecnie Koleje Mazowieckie są, pod względem liczby nowego taboru, najnowocześniejszym przewoźnikiem w Polsce. Spółka w 2009 roku obsługiwała 17 linii kolejowych na obszarze województwa mazowieckiego oraz innych województw. Realizowała usługę pasażerskiego transportu kolejowego w oparciu o park taborowy składający się z 247 pojazdów kolejowych. Z usług firmy w 2009 roku skorzystało ponad 51 mln osób.

#

Dodatkowych informacji udziela:

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com

Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl.

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com.